# INDEX RERUM.

	PAG.
Ad Lectorem.	5
Doctrina de benedictionibus.	9
Decreta scitu digna.	15
Regulae generales.	19

## TITULUS I.

### DE VARIIS BENEDICTIONIBUS RERUM NON RATIONABILIUM.

Ordo ad faciendam aquam benedictam.	21
Aspersio aquæ benedictæ super populum per annum facienda.	24
Benedictio et aspersio salis et aquæ per domos in hebdomada sancta, <i>vulgo sal-pas.</i>	26
Benedictio domorum in Sabbato Sancto Paschæ.	27
Alia benedictio domorum alio tempore, seu intra annum facienda cum aspersione aquæ benedictæ.	29
Benedictio Terminii in die Sanctæ Crucis mensis maii.	30
Litanie majores.	40
Benedictio aeris ad petendam pluviam.	48
Benedictio pro aeris serenitate.	50
Benedictio pulveris tormentarii, seu jaculatorii. Item globorum plumbeorum, vel ferreorum cum exorcismo.	52
Benedictio candelarum extra diem Purificationis B. V. M.	54
Benedictio candelarum in festo S. Blasii Ep. et Mart.	55
Alia benedictio candelarum et cereorum.	56
Benedictio crucum.	57
Alia benedictio crucum.	58
Benedictio loci vel domus.	58
Benedictio domus novæ.	59
Benedictio thalami seu cameræ.	60
Benedictio maris.	60
Benedictio nove navis.	61
Alia benedictio nove navis.	62
Benedictio navis, retium, et reliqui apparatus ad piscandum.	74
Benedictio retis.	77
Benedictio ignis.	79
Benedictio ignis in fornace laterum, vel calcis ardentis.	79
Benedictio incensi.	80
Benedictio auri, thuris et myrræ in Epiphania Domini.	80

— 533 —

Benedictio sepulturae novæ.	82
Benedictio muneris seu voti quod offertur Ecclesiae.	82
Benedictio annuli ordinaria.	83
Benedictio tintinnabuli seu campanæ.	84
Benedictio novi putei.	85
Benedictio baptisterii.	85
Benedictio salis in os baptizandi imponendi.	86
Benedictio fontis Baptismi extra Sabbatum Paschæ et Pentecostes, cum aqua consecrata non habetur.	87

## TITULUS II.

### DE BENEDICTIONIBUS ANIMALIUM.

Benedictio equorum aliorumque animalium in festo S. Antonii Abbatis.	91
Benedictio pro animalibus infirmantibus.	92
Benedictio tempore pestis animalium.	93
Benedictio animalium morbo contagioso, vel maleficio laborantium.	93
Benedictio medicinarum pro animalibus infirmis.	95
Benedictio ciborum pro animalibus infirmis.	96
Benedictio stabuli animalium.	97
Benedictio salis quod datur animalibus.	97
Benedictio contra mures, locustas, bruchos et vermes noxios.	98
Benedictio aquæ contra mures, locustas, bruchos et alia animalia nociva que reptant super terram.	102
Benedictio agrorum ut ab eis locustæ, bruchi, et alia animalia noxia expellantur.	103
Benedictio armentorum equorum, boum, ovium, etc.	105
Benedictio columbariorum, pullariorum, et ejusmodi locorum in quibus conservantur aves.	107
Benedictio avium.	109
Benedictio piscinæ et piscium.	109

## TITULUS III.

DE BENEDICTIONIBUS AGRORUM, VINEARUM, ARBORUM, ET SEMINUM.	
Benedictio agrorum, vinearum, et arborum cum novis fructibus.	111
Alia benedictio agrorum, vinearum, et arborum cum novis fructibus.	113
Benedictio pro vinea sola.	113
Benedictio herbarum.	114
Benedictio ruthæ.	114
Benedictio seminis serici seu bombycum.	115

— 534 —

Alia benedictio seminis seriei.	116
Benedictio horrei ad ponendum triticum.	117
Benedictio tritici et aliorum ad seminandum.	117
Benedictio frumenti et aliorum seminum in die Sancti Rupi.	118
Benedictio arborum et fructuum earum.	119
Benedictio ramorum contra tempestates grandinis, etc., in die S. Petri Mart. die 29 aprilis facienda.	120
Alia brevis benedictio ramorum in festo S. Petri Mart. 29 aprilis.	123
Alia benedictio palmarum vel aliorum ramorum in eodem festo S. Petri Mart.	126
Benedictio olivarum in festo S. Petri Mart. in die 29 aprilis.	127
Benedictio ramorum, rosarum, etc., in honorem S. Pontii Martiris ad expellendos cimices è domibus, cubiculisque, etc., die 11 maii facienda.	128
Alia brevis benedictio ramorum, rosarum, etc., in die S. Pontii Mart. 11 maii.	129
Benedictio fœniculi in die S. Ægidii.	129
Benedictio rosarum sanctæ Ritæ.	130

TITULUS IV.

DE BENEDICTIONIBUS ESCULENTORUM ET POCULENTORUM.

Benedictio agni paschalis.	131
Benedictio ovorum.	132
Benedictio caseorum et oyorum.	133
Benedictio carnium.	133
Benedictio lacticinorum.	134
Benedictio lactis et mellis.	135
Benedictio olei simplicis.	135
Benedictio vini.	137
Alia benedictio vini.	137
Benedictio vasorum vini, etc.	138
Benedictio cellæ vinariæ.	139
Benedictio uvarum et ficorum.	140
Benedictio novorum fructuum.	140
Benedictio panis in diebus dominicis post offertorium Missæ facienda.	141
Alia benedictio panis.	141
Alia benedictio panis omnibus diebus dominicis facienda, qui vulgo dicitur panis benedictus.	142
Benedictio panis in eleemosynas distribuendi.	143
Benedictio panis, et aliorum fructuum in die S. Blasii Mart. et Pontif. die 3 febr.	143
Benedictio panis, et aliarum rerum contra gutturis infirmita-	

— 535 —

tem in die S. Lupi post missam facienda, die 1 septembr.	147
Benedictio panis et aquæ in festo S. Agathæ contra periculum ignis.	148

TITULUS V.

DE VARIIS BENEDICTIONIBUS COMMUNIBUS.

Benedictio generalis ad quæcumque volueris.	149
Benedictio communis super fruges et vineas.	149
Benedictio seminum communis.	150
Benedictio terræ seminatæ seu plantatæ.	151
Benedictio ad quodcumque comedibile.	152
Benedictio cujuscumque medicinæ.	152
Benedictio communis ad quorūcūmque potus.	153
Benedictio ad initium alicujus operis boni.	153
Benedictio super aquas infectas, vel aquarum et fluminum, et etiam aquæ pro usu.	154
Benedictio fructuum quorūcūmque.	155
Benedictio carnium quarūcūmque, ovorum et comedibilium omnium.	156
Benedictio cujuscumque cibi, potus, aut medicinæ.	157
Benedictio vestium seu indumenti.	158
Benedictio indumentorum, lecti, vel similiūm.	158
Benedictio pro qualibet re, quæ specialem benedictionem non habet.	159

TITULUS VI.

DE BENEDICTIONIBUS RATIONABILIUM IN DUO CAPITA DISTRIBUTIS.

CAPUT PRIMUM.

Benedictio infantis.	160
Benedictio puerorum et puellarum.	161
Benedictio habitus ad induendum puerum sive puellam pro devotione seu voto.	162
Benedictio ad exundum puerum seu puellam, cum portaverit habitum pro devotione seu voto.	163
Benedictio chlamydis.	164
Benedictio corrigie vel chordæ.	165
Benedictio veli.	166
Benedictio vestium et cinguli, quæ deferuntur in honorem Beatae Mariæ Virginis.	167
Benedictio cilicii.	168
Benedictio mulieris sterilis pro liberis impetrandiſ.	168

Benedictio mulieris prægnantis, et fœtus de cuius periculo du-	
bitatur.	170
Benedictio pro infirmis.	173
Benedictio panis pro infirmis.	176
Benedictio peregrinorum ad loca sancta abeuntium.	177
Benedictio peregrinorum post redditum.	181
Benedictio peregrinari volentium.	183

CAPUT SECUNDUM.

Benedictio seu ritus et cæremoniæ benedictionis nuptialis, sive	
Missæ pro sposo et sponsa, quæ observantur in diœcesi Vi-	
censi.	184
Exhortatio ad sponsum et sponsam.	189
De secundis nuptiis.	190
Benedictio annuli sponsalitii.	191
Benedictio mulieris post partum.	193
Alia benedictio mulieris post partum, quæ in usu est in diœcesi	
Urgellensi.	196
Benedictio pro conjugibus arte dæmonis seu maleficio ligatis.	198
Benedictio vexillorum.	204
Benedictio exercitus.	207
Benedictio armorum.	212
Benedictio ensis.	213
Benedictio et traditio vexilli bellici.	214

TITULUS VII.

DE BENEDICTIONIBUS ECCLESIE, ORATORII, ET COEMETERII, DE IPSO-	
RUM RECONCILIATIONE, ET DE BENEDICTIONE SIGNI VEL CAMPANÆ.	
Benedictio seu ritus benedicendi, et imponendi primarium la-	
pidem pro Ecclesia ædificanda, servandus à Sacerdote facul-	
tatem habente ab Episcopo.	216
Benedictio seu ritus benedicendi novam Ecclesiam, seu Orato-	
rium publicum, ut ibi SS. Missæ Sacrificij celebrare possit.	224
Ritus reconciliandi Ecclesiam violatam, si nondum erat ab Epis-	
copo consecrata.	229
Nota ex eodem Rit. Rom. desumpta.	233
Reconciliatio Ecclesiae et Coemeterii.	233
Ritus benedicendi novum Coemeterium per Sacerdotem ab Epis-	
copo delegatum.	247
Ordo reconciliandi coemeterium violatum sive Ecclesiæ conti-	
guum sit, sive separatum, ubi Ecclesia non est polluta.	249
Benedictio signi vel campanæ.	251

Bened. Vig. fæc. Scavini t. I.  
pag. 708. Ibi alia.  
Id. del telegrafo. Revista catoli-

TITULUS VIII.

DE BENEDICTIONIBUS INDUMENTORUM SACERDOTALIUM ET IMAGINUM  
IN DUO CAPITA DIVISIS.

CAPUT PRIMUM.

Benedictio sacerotalium indumentorum in genere.	264
Benedictio specialis cujuslibet ornamenti.	266
Benedictio amictus.	267
Benedictio albæ.	268
Benedictio cinguli.	269
Benedictio manipuli.	269
Benedictio stola.	270
Benedictio planetæ seu casulæ.	271
Benedictio strictæ seu tunicella.	272
Benedictio dalmaticæ.	272
Benedictio pluvialis.	273
Benedictio mapparum et tobalearum seu linteaminum sacris	
altaris.	274
Benedictio corporalium et pallarum.	275
Benedictio linteaminis quo tegendum et servandum est corpus	
dominicum.	276
Benedictio pallarum, corporalium et linteaminum sacrorum	
post eorum ablutionem.	277
Benedictio sacrorum vasorum et aliorum ornamentorum in ge-	
nere.	278
Benedictio tabernaculi sive vasculi pro sacrosanta Eucharistia	
conservanda et conferenda.	279
Benedictio thuribuli.	279
Benedictio capsarum pro reliquis, et aliis sanctuaris inclu-	
dendis.	280
Benedictio novæ crucis.	283
Benedictio imaginum Jesu-Christi Domini Nostri, Beatæ Ma-	
riae Virginis et aliorum Sanctorum.	289
Alia benedictio iconis seu imaginis.	290
Alia benedictio imaginis B. Mariæ Virginis.	291